



17.05.2018

Mehmetçik Vakfı'na Bağış Uzlaştırdı-1

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen bir soruşturmada, müşteki ile şüpheli Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosu tarafından görevlendirilen uzlaştırmacı aracılığıyla uzlaştılar. Uzlaştırma sonucunda, bahse konu olayın Suriye Vatandaşı olan şüphelisi B.M.'nin, Suriye Vatandaşı olan müşteki M.O.'un talebi üzerine, müştekinin zararına karşılık kendisine 500 TL. ödeme ve Mehmetçik Vakfı'na 500 TL. bağış yapmayı kabul ederek uzlaşma edimini yerine getirmesi üzerine taraflar arasında uzlaşma sağlandı.

Şüpheli hakkında soruşturma başlatılmıştı

Şüpheli B.M. hakkında Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından üzerine atılı suçtan dolayı soruşturma başlatıldığı; şüphelinin üzerine atılı suçun 5271 sayılı Kanunun 253 üncü maddesi uyarınca “uzlaşma” kapsamındaki suçlardan olduğu, dosyada uzlaştırma uygulanabilmesi için Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Sahtecilik ve Dolandırıcılık Suçları Soruşturma Bürosu Savcısı tarafından Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosuna gönderildiği anlaşılmıştır.

Uzlaştırmacı aracılığıyla görüşmelere başlandı

Soruşturma dosyası Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosu Savcısı tarafından uzlaştırmacıya verildi. Uzlaştırmacının, müştekinin de mağduriyetinin giderilmesi adına 1000 TL. alacağını; 500 TL. sinin müştekiye verilmesi, diğer 500 TL. sinin de Mehmetçik Vakfı'na bağış yapılmasını taraflara teklif etmesi üzerine, Suriye vatandaşı olan müşteki ve şüpheli bu uzlaşma teklifini kabul ettiklerini beyan etmişlerdir.

Taraflar bir araya getirildi

27.02.2018 tarihinde Uzlaştırmacı huzurunda taraflar, Antalya Adalet Sarayı'nda bulunan Uzlaşma Görüşme Odasında bir araya geldi. Şüphelinin, müştekiye elden nakden 500 TL vermesi, diğer 500 TL. yi de Mehmetçik Vakfı'na bağış yapması üzerine Suriye vatandaşı olan müşteki ve şüpheli, Uzlaştırmacının hazırladığı uzlaştırma raporunu imzalamaları ile taraflar arasında uzlaşma sağlanmış oldu.

Türkiye Cumhuriyeti Devletinin adaletine güvendi

Suriye vatandaşı Müşteki M.O., Türkiye Devletinin adaletine güvendiğini, topraklarından çok uzakta olsa dahi Türk Adaletinin kendi vatandaşı olmayan birisine dahi aynı muameleyi gösterdiğini, haklarını savunduğunu, mahkeme olmadan alacağına kavuştuğunu, ayrıca Türk askerine bir nebze destek olduğu içinde mutlu olduğunu ifade etti.

Mehmetçik Vakfı'na yapılan bağışın faydalı, yararlı ve anlamlı olduğunu düşünüyorum

Suriye vatandaşı olan Şüpheli B.M., mahkemeye gitmeden sorunun çözüldüğü için çok mutlu olduğunu ifade etti. Dosyanın mahkemeye gidilmeden uzlaşma yoluyla kısa bir sürede sonuçlandığını dile getiren şüpheli B.M., yargılama sürecine gidilseydi, aylar belki de yıllar süreceğini, birçok kez duruşmaya gidip gelecek olduğunu, işinden olacağını, yargılama sonucunda belki de hapis cezası alacağını dile getirdi. Böyle bir uzlaştırma kurumunun varlığından duyduğu memnuniyeti ifade eden şüpheli B.M., “Kısa sürede sonuçlandığı ve ceza almadığım için mutluyum, müştekinin talep ettiği parayı vermem beni maddi yönden etkilemiş olsa da özellikle benim topraklarımda Afrin'deki Mehmetçiklere bir nevi destek olmak için Mehmetçik Vakfı'na yapılan bağışı düşününce, faydalı, yararlı ve anlamlı bir şey yaptığımı düşünüyorum.” dedi.



17.05.2018

Mehmetçik Vakfı'na Bağış Uzlaştırdı-2

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen “Kasten Yaralama” suçundan dolayı yürütülmekte olan soruşturmada, müşteki ile şüpheli Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosu tarafından görevlendirilen uzlaştırmacı aracılığıyla uzlaştılar. Uzlaştırma sonucunda, bahse konu olayın, müşteki E.G.’ün talebi üzerine, SSÇ Ş.S.Y nin babası ve kanuni temsilcisi K.Y tarafından müştekinin zararına karşılık Mehmetçik Vakfı'na 1500 TL bağış yapmayı kabul ederek uzlaşma edimini yerine getirmesi üzerine taraflar arasında uzlaşma sağlandı.

SSÇ hakkında soruşturma başlatılmıştı

SSÇ Ş.S.Y. hakkında Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından üzerine atılı suçtan dolayı soruşturma başlatıldığı; SSÇ'nin üzerine atılı suçun 5271 sayılı Kanununun 253 üncü maddesi uyarınca “uzlaşma” kapsamındaki suçlardan olduğu, dosyanın uzlaştırma uygulanabilmesi için Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Genel Soruşturma Bürosu Savcısı tarafından Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosuna gönderildiği anlaşılmıştır.

Uzlaştırmacı aracılığıyla görüşmelere başlandı

Soruşturma dosyası Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosu Savcısı tarafından uzlaştırmacıya verildi. Uzlaştırmacı tarafından, Mehmetçik Vakfı'na bağış yapılmasının taraflara teklif edilmesi üzerine, müşteki ve SSÇ babası ve kanuni temsilcisi bu uzlaşma teklifini kabul ettiklerini beyan etmişlerdir.

Taraflar bir araya getirildi

SSÇ babası K.Y tarafından 1500 TL'nin Mehmetçik Vakfı'na bağış yapması üzerine müşteki ve SSÇ babası, Uzlaştırmacının hazırladığı uzlaştırma raporunu imzalamaları ile taraflar arasında uzlaşma sağlanmış oldu.